
 

П  Р  И  К  А  З

 

03 февраля 2015 года                                                                                                                   № 24

 

О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства

и создании комиссии по рассмотрению дела

В соответствии с частью 4 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,
 

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело о нарушении антимонопольного законодательства № 04/06-15 в
отношении индивидуального предпринимателя (К…) (ИНН …), место нахождения:
(…) по заявлению индивидуального предпринимателя Чанова Ивана Витальевича
(ИНН …), место нахождения (…) по признакам нарушения части 1 статьи 14
Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившегося в организации и осуществлении ИП (К…) регулярных перевозок
пассажиров транспортом общего пользования на территории города Омска по
неутвержденному маршруту № «М», совпадающему с маршрутом № 275 «МСЧ-9 –
ул. Дергачева», по которому ИП (Ч…) осуществляет перевозки на основании
заключенного на конкурсной основе с Департаментом транспорта Администрации
города Омска договора об организации регулярных перевозок автомобильным
транспортом.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела о нарушении антимонопольного
законодательства № 04/06-15 в составе:

Председатель Комиссии:

(К…) – заместитель руководителя управления;

Члены Комиссии:

(С…) – начальник отдела защиты конкуренции;

(А…) – главный специалист-эксперт отдела защиты конкуренции;

(М…) – главный специалист-эксперт отдела защиты конкуренции;

(Н…) – специалист-эксперт отдела защиты конкуренции;

(К…а) - специалист-эксперт отдела защиты конкуренции;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возлагаю на заместителя управления



(К…).

 

Руководитель управления                                                                                              С.В.
Суменков

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	П  Р  И  К  А  З

